
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 podlehlo na palubovce lídra soutěže

Na utkání do Hradce Králové jsme jeli v oslabené sestavě, i tak se ale za předvedený výkon nemusíme vůbec
stydět. Opět jsme čelili soupeřkám, které byly fyzicky i herně zdatnější. Zahráli jsme si proti klubu, který se
pravidelně účastní MČR dívek v minibasketbalu, kde bývá na prvních příčkách.  

První zápas byl pro nás tím vydařenějším. Při vyhazování soupeřek z autu jsme už v obraně tolik nepropadávali,
takže nám hradecké neutíkaly samy do koše. Když už se ale pod koš dostaly, z pravidla to končilo košem,
protože v našem týmu nebyl nikdo takové postavy, aby dokázal doskočit odražený míč. Body se nám podařily
nastřílet hlavně díky rychlému přechodu do útoku po obdrženém koši.

Pochválit musím tentokrát všechny zúčastněné hlavně za snahu v obraně. Překvapením zápasů pak byla Sofie
Švarcová, která konečně ukázala svou bojovnost a Martin Havel, který odehrál svá první utkání a byl týmu
velkým přínosem.

 

26.02.2022 Sokol Hradec Králové - ADFORS Basket Litomyšl 86:17 (28:6
48:9 72:11)
Agáta Jakubcová - 11, Josef Doležal - 2, Laura Gazsóová - 2, Sára Kladivová - 2, Nela Diblíková - 0,
Dorota Doležalová - 0, Martin Havel - 0, Sára Králová - 0, Jakub Pokorný - 0, Sofia Švarcová - 0

 

 

26.02.2022 Sokol Hradec Králové - ADFORS Basket Litomyšl 113:21 (29:6
53:9 92:19)
Agáta Jakubcová - 17, Sára Kladivová - 4, Nela Diblíková - 0, Josef Doležal - 0, Dorota Doležalová -
 0, Laura Gazsóová - 0, Martin Havel - 0, Sára Králová - 0, Jakub Pokorný - 0, Sofia Švarcová - 0

02.03.2022 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

